
UCHWAŁA NR XI/77/20 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach po zapoznaniu się z: 

1) „Informacją Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa 
miasta Suwałki i powiatu suwalskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2019 roku”; 

2) "Oceną stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego województwa podlaskiego - stan na 31 grudnia 
2019 r."; 

pozytywnie ocenia stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
Powiatu Suwalskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 

Id: 41301EBC-81E8-4CF9-A865-DB36F5BD767A. Podpisany


		2020-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




